 

    
    

    
                
			
                                    
                			

                
    
        
            
                                
                                    
                                

                            
            Rokām darinātas guļbūves
                        
                
                    	Facebook
	Twitter
	Google+
	LinkedIn


                

                Ieteikt

            

                

        
            
                	
                            Jaunumi
                                                
	
                            Par mums
                                                
	
                            Process
                                                
	
                            Specifikācija
                                                
	
                            Galerija
                                                
	
                            Atsauksmes
                                                
	
                            Katalogs
                                                
	
                            Mēbeles
                                                
	
                            Kontakti
                                                


            
            	
                                                                                                                                LV
                                                                                        
	
                    	NO
	SE
	LV
	EN


                


        
	
                                                                    
                        



        
    
        Piedzīvojums, kas sākas ar Jūsu sapni un mūsu aicinājumu… Sāksim!

        Skatīties video    

        
        
            Vairāk kā
            400
            brīvdienu māju
ir uzbūvēts Norvēģijā
        

        
            Vairāk kā
            3000
            klientu izbauda
mūsu produktu
        

        
            Vairāk kā
            15
            gadu
tirgū
        

    

        
        
    
                1 JŪN
                        
                
            
                        Sadarbība ar LIAA
                        

            2022.gada 1.jūnijā SIA “Latlaft LTD” noslēdza līgumu Nr. SKV-L-2022/227 ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par atbalsta saņemšanu komersantiem.

        

    

    Lasīt visas ziņas



        
            
                
                
                    Mūsu mērķis

                    Radīt Jūsu ģimenes ligzdu
ar mūsu ģimenes biznesa palīdzību

                

            
            
                Onužānu ģimene
            

        

    



        

        
        
                
            
                
                Sertificēts uzņēmums atbilstoši Norvēģijas būvniecības likumdošanai

            

            
                
                Eksporta un inovāciju balva

            

            
                
                Norvēģijas tidzniecības kamera Latvijā

            
            
        

                
            	Jaunumi
	Par mums
	Process
	Specifikācija
	Galerija
	Atsauksmes
	Katalogs
	Mēbeles
	Kontakti
	Sākums


        
        	Facebook
	LinkedIn
	Youtube



        
            
            T.: +37165071105
                E.: latlaft@latlaft.no
        Visi kontakti


        


        Latlaft LTD © 2014 Visas tiesības aizsargātas.

    


        
        
        
        
        
        


                
        
                		
		 
		
		
		
		
		
		

		

	